

ترور مانع پیشروی جنبش کارگری نمی شود !!



بهزاد سهرابی

کارگران، مردم آگاه ؛

جنبش کارگری در ایران در فضای رعب و وحشت و ارباب همچنان در راستای احقاق مطالبات خود هر روزه دست به اعتراض میزند. طبقه کارگر با توجه به استثمار و بی حقوقی های موجود ناچار است که از حقانیت طبقاتی خود دفاع کرده و بر سر خواسته های خود پافشاری کند. جنبش کارگری هر چند در ابتدایی ترین مناسبات و مطالبات، خود را سازماندهی می کند اما این سرآغاز و نقطه عطف یک جنبش سراسری در آینده خواهد بود.

امروز اگر کارگران تنها بر اساس حقوقهای معوقه و اخراج سازیها و لغو قراردادهای سفید امضاء و موقت دست به اعتراض زده و توسط نیروهای پلیسی، امنیتی سرکوب و کشتار می شوند بی شک با روند پروسه مبارزاتی و با توجه به منافع طبقاتی و کشمکش و تخاصم طبقاتی، ناگزیر وارد مرحله سرنوشت ساز خواهد شد.

امروز اگر فعالین کارگری و پیشروان طبقه کارگر در ایران در جهت تسریع نه تعیین، با تمام توان و جسارت و آگاهی خود به عنوان پرچمدار این طبقه حضور دارند، این خود ناشی و برآمدی از وضعیت و شرایط واقعاً مادیت یافته طبقه کارگر است که در جهت سازماندهی و اشاعه آگاهی طبقاتی گامهایی را برمی دارند و حضور این فعالین، برآمدی از دل مبارزات تاکنونی طبقه کارگر بوده و نشان از یک کارزار طبقاتی و پیشرونده را در نهان خود دارد. دستگیری فعالین کارگری همچون محمود صالحی، منصور اسانلو و دیگر فعالین نه تنها نتوانسته عامل سد کننده ای برای مبارزات کارگران باشد بلکه پیشروان کارگری را در راه رسیدن به خواسته های طبقاتی منجمله ایجاد تشکلات مستقل کارگری مصمم تر کرده است. اگر مطالبه ایجاد تشکل کارگری در سطح شعار فعالین کارگری بوده، امروز ما شاهد آنیم که کارگران نیشکر هفت تپه بر این خواست پای می فشارند و به یکی از اساسی ترین خواسته های آنان تبدیل شده که این خود نقطه عطفی جدید در جنبش کارگری ایران است.

امروز حامیان سرمایه با توجه به پیشروی جنبش کارگری و طرح مطالبات و رادیکالیسم موجود در جنبش، برآنند به خیال خود با ترور و حذف فیزیکی فعالین کارگری سد و مانعی در مقابل کارگران قرار دهند، چون نیک می دانند با زندانی کردن و کتک کاری ره به جایی نبرده و امروز مذبحخانه و ددمنشانه دست به اعمال زشت و قبیحی همچون ترور مجید حمیدی یکی از فعالین کارگری در شهر سنندج میزند، فارغ از آنکه اعتراضات و مطالبات کارگری نتیجه کشمکش دائمی و واقعی بین کار و سرمایه است که به طبع آن با حذف فیزیکی این فعالین به هیچ وجه، بازدارنده این تخاصم و جنگ طبقاتی نخواهد شد چرا که این تضاد آشتی ناپذیر و ناگزیر کار و سرمایه است !!

کارگران ؛

بی شک این اولین و آخرین تحرکات مذبحخانه و سرکوبگرانه حامیان سرمایه نبوده و نخواهد بود، بارها کارگران و در راس آن فعالین و پیشروان کارگری مورد هجوم، تعقیب، زندان و اعدام قرار گرفته اند، امروز این وظیفه عاجل طبقاتی است که با ایجاد تشکلات مستقل کارگری و با اتحاد و همبستگی طبقاتی خود در مقابل این گونه تعرضات ایستادگی کرده و خواستار شناسایی آمرین و عاملین ترور مجید حمیدی شویم .

86/07/29